Emulsio refrigerans in hizigen Fiebern.

Sem. 4. frigid. maj. ana, dr. iij.
c. f. q. Aqv. portulac, vel nymph.

l. a. *Emulsio*, ad unc. vij. adde:

Aqv. rosar. unc. jj.

oc. cancr. præp. dr. j.

unicorn. Grönland. dr. jj.

Man. Christ. perlat. unc. jj.

Sive, Sachar. alb. unc. jj.

D. S. Stärck- und fühlende Fieber-Milch/
umgeschüttelt/ öfters 1. Löffel voll.

Emulsio in nephrit.

Semin. mil. Solis,

violar.

papav. alb. ana, dr. ij.

l. a. c. Aqv. fragor.

petroselin.

alkekeng. ana, unc. ij.

Emulsio, cui add.

Oc. cancr. præp.

Lap. nephritic. l. Judaic. præp. ana, scr. j.

Antim. diaph. simpl. scr. jj. l. gr. xv.

Spir. fragor. dr. j.

Sirup.

Sirup. flor. nymph. l. papav. alb. q. s. ad
saporem.

D. S. Milch/ wovon umgeschüttelt/ ößters l.
fel voll.

XXXVI.

Si Veterum ordini & Methodo inhærereret
Iussemus, plurima hic commemoranda fuissent
Claretis, Collyriis, Suppositoriis, &c, Verum
(scil. *Suppositoria*,) venalia & satis præparata
prostant in officinis, illa (scil. *Collyria*) plerumque
sunt *officinalia*, raro *magistralia*, si tamen ingredi-
antur salia, e. g. Sal. amoniac. Vitriol. &c. ad quae
cunque unciam Aqvarum appropiat. recipiebantur
sunt gr. ij. vel iij. Optima *Collyria* sunt, quæ fiant
ex Infusis antimonalibus, ex Croc. metallor.,
(scil. *Clareta*,) nihil aliud sunt, quam Infusa
vina aromatisata, adeoque & eo pertinent.
Mixturiſ contractioribus paucis notandum, quod
pro varia indicatione possint misceri Essentiæ,
&cturæ, & Elixiria, simili Menstruo extracta
confecta, contrariis menstruis præparata se in
cœm destruunt, turbant, & tœdiosum sediment
ad fundum præcipitant. Repetantur hic, quod
Colore & Sapore dicta sunt supra §. 10. & 11. Cui
in genere ibi dicta, sic specialibus præceptis ha-
nus traditis probe observantur, & cum judicio
hibeantur, puto nihil hic posse desiderari, quod
quod ad præscriptionem Formularum hodieni
usitatarum forte non adeo multum pertinet
quod quidem hic omittere, quam ad nauseam
coquere voluimus.

Nota:

- .) Agitur hic in ultim. paragrapho de aliis veterum præparatoriis; qvia autem illa nunc obsoleta, ideo nulla præscripta sunt hic præcepta, præcipue dicitur hoc in Paragrapho de Claretis, Collyriis, Suppositoriis, Mixturis contractioribus, &c.
- .) Clareta sunt vina aromatisata, ergo pertinent ad Infusa.
- .) Collyria plerumqve sunt officinalia, raro magistralia.
- .) Suppositoria sunt in Offic. venalia, & prostant præparata.
- .) Mixturae contractiores possunt cum aliis, (scil. Tineturis, Essentiis, &c.) pro varia indicatione, misceri, &c.
- .) de Sapore & Colore in præscrib. formul. medicam. vid. §. 10. & 11.
et sic tandem ad portum delucti, Bono cum
DEO, hic imponimus